
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJE SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PËRMET

Nr. ______Prot. Përmet, më 24/04/2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet

Adresa Lagja Mejden Permet

Tel/Fax 0035581322248

E-mail spitalipermet@yahoo.com

Adresa e Internetit ________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi privat i sigurise fizike” – Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64649-04-24-2018

5. Fondi i Marreveshjes Kuader - 2 915 926.45 leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 07.05.2018, Ora 09:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 07.05.2018, Ora 09:00

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Brinelda Cullufe

Lagjia “Mejden” Permet, Albania tel.fax.081322248 E-mail spitalipermet@shendetesia.gov.al


